
Gmina Suc!letlnitiw
26-130 Suc!letlnitiw, ul. Fabryczna 5

tel. 04/2543250, 04/25 43 002,flL~ 04/2543 MO, 04/2543485
www.suc!letl/liaw.bip.tlac.p/, sucheduiow(iipoczta.(m, ziksuc!letl@paczta.a/let.pl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 20-02-2018 r.
(art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych)

W dniu 20.02.2018 r. o godz. 10:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na
zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Berezów iw ul. Koszykowej w Suchedniowie".

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty.

ar.ertv z ożone w oosteoowanlU

Termin
Okres

Numer Nazwa oraz adres Cena brutto wykonania
gwarancji Warunki

oferty Wykonawcy zamówienia
/rękojmi płatności

Konsorcjum Finn:
Stawecki Holding Sp. z
0.0. Sp. K. ul. Legnicka
28, 25 - 324 Kielce-

I. Lider Konsorcjum. 9983 560,58 zł 16.11.2018 r.
72 Zgodnie

ESC Przedsiębiorstwo miesiące zSIWZ
Handlowo - Usługowe
Emilian Stawecki, ul.
Legnicka 28, 25 - 324

Kielce - Partner

REM - WaD Kielce Sp. z

2, 0.0. Sp. Kom. Ul. 8 990 774,56 zł 16.11.2018 r.
72 Zgodnie

Legnicka 28, 25 - 324 miesiące zSIWZ
Kielce

Przedsiębiorstwo

3.
Wielobranżowe Sarnot 6 876423,24 zł 16.1 1.2018 r.

72 Zgodnie
Tomasz ul. Zagórska 298, miesiące zSIWZ

25 - 362 Kielce

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto) - 4 804 387,21 zl

Zamawiający przypomina, iż w ternlinie trzech dni od publikacji niniejszego zestawienia Wykonawca składa
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej

Opracowala: ~_
Agnieszka Ja1!Ifr

Suchedniów, 2018-02.20

TA l GMINY
,

http://www.suc!letl/liaw.bip.tlac.p/,
mailto:ziksuc!letl@paczta.a/let.pl

	00000001

